



Botilbud på Tværs ApS

Nørregade 14, 9640 Farsø

CVR-nr. 29 31 62 79

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

Dirigent

Søren Erik Virenfeldt

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. december 2019

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Botilbud på Tværs ApS Nørregade 14 9640 Farsø Telefon: 98 63 31 00 E-mail: tvaers@tvaers.com CVR-nr.: 29 31 62 79 Hjemsted: Farsø, Vesthimmerland Stiftet: 27. januar 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Erik Virenfeldt, bestyrelsesformand Lene Gotlieb Dernert Toft Hedegaard Kristensen Jørgen Toft Kristensen Jens Christian Korgaard Pedersen
Direktion	Asgar Nohr Toft
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Løgstørvej 14 9600 Aars
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse A/S Nørregade 1 9640 Farsø
Dattervirksomhed	Solhaven på Tværs ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive botilbud for unge og voksne, der har behov for et omfattende og individuelt tilrettelagt døgntilbud, og dermed beslægtet virksomhed, der af bestyrelsen skønnes forenelig med selskabets hovedaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 960 t.kr. mod 1.793 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Der er i starten af regnskabsåret 2020 afhændet en ejendom med et tab. Ejendommen er derfor nedskrevet med 531 t.kr. i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	52.758.656	44.457.589
1 Personaleomkostninger	-48.761.005	-40.945.333
Af- og nedskrivninger	-2.562.529	-947.359
Driftsresultat	1.435.122	2.564.897
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	-9.690	-12.591
Andre finansielle indtægter af tilknyttet virksomhed	2.673	4.158
Andre finansielle indtægter	1.439	147
Andre finansielle omkostninger	-193.375	-203.731
Resultat før skat	1.236.169	2.352.880
Skat af årets resultat	-275.689	-559.892
Årets resultat	960.480	1.792.988
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.389.246	800.000
Overføres til overført resultat	0	992.988
Disponeret fra overført resultat	-6.428.766	0
Disponeret i alt	960.480	1.792.988

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	Anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	27.302.007	27.164.342
	Indretning af lejede lokaler	927.293	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.989.420	2.865.604
2	Materielle anlægsaktiver i alt	31.218.720	30.029.946
	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	77.719	87.409
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	69.508	66.835
	Finansielle anlægsaktiver i alt	147.227	154.244
	Anlægsaktiver i alt	31.365.947	30.184.190
	Omsætningsaktiver		
	Deposita	14.000	24.500
	Andre tilgodehavender	127.985	109.097
	Periodeafgrænsningsposter	295.235	35.084
	Tilgodehavender i alt	437.220	168.681
	Andre værdipapirer og kapitalandele	731	700
	Værdipapirer i alt	731	700
	Likvide beholdninger	1.654.723	418.136
	Omsætningsaktiver i alt	2.092.674	587.517
	Aktiver i alt	33.458.621	30.771.707

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	6.550.000	12.978.766
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.389.246	800.000
	Egenkapital i alt	<u>14.189.246</u>	<u>14.028.766</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.260.477	1.014.092
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.260.477</u>	<u>1.014.092</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	6.582.814	6.575.508
4	Finansielle leasingforpligtelser	0	0
5	Anden gæld	1.829.198	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.412.012</u>	<u>6.575.508</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.071.798	718.343
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.001.356
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.545.941	1.433.956
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	872.858	674.963
	Skyldig selskabsskat (sambeskatning)	29.304	0
	Anden gæld	5.076.985	5.324.723
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.596.886</u>	<u>9.153.341</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.008.898</u>	<u>15.728.849</u>
	Passiver i alt	<u>33.458.621</u>	<u>30.771.707</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualforpligtelser		

Noter

Note	2019 kr.	2018 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	41.831.541	35.093.095	
Pensioner	5.777.818	4.954.802	
Andre omkostninger til social sikring	783.428	580.198	
Personaleomkostninger i øvrigt	368.218	317.238	
	48.761.005	40.945.333	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 93	 80	
	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	31/12 2019	31/12 2019	31/12 2019
	kr.	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	30.995.077	0	6.854.916
Tilgange	1.232.771	957.206	1.035.442
Afgange	0	0	-379.085
Kostpris ultimo	32.227.848	957.206	7.511.273
 Af- og nedskrivninger primo	-3.830.735	0	-3.989.312
Årets afskrivninger	-564.271	-29.913	-806.043
Årets nedskrivninger	-530.835	0	0
Afskrivninger vedr. afhændede aktiver	0	0	273.502
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.925.841	-29.913	-4.521.853
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.302.007	927.293	2.989.420
		31/12 2019	31/12 2018
		kr.	kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.654.612	7.180.550	
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.071.798	-605.042	
	6.582.814	6.575.508	
 Restgæld efter 5 år	 4.253.853	 4.228.266	

Noter

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u> <u>kr.</u>	<u>31/12 2018</u> <u>kr.</u>
4. Finansielle leasingforpligtelser		
Finansielle leasingforpligtelser i alt	0	113.301
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-113.301
	<u>0</u>	<u>0</u>
Restgæld efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.829.198	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>1.829.198</u>	<u>0</u>
Restgæld efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.813, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 27.302.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.945 med pant i grunde og bygninger.

Som sikkerhed i forbindelse med lejekontrakt med tredjemand, er der stillet bankgaranti på t.kr. 90.

7. Eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til lejekontrakt med trejdemand udgør t.kr. 55 årligt med 3 måneders opsigelsesvarsel.

Forpligtelser i henhold til lejekontrakt med trejdemand udgør t.kr. 360 årligt med en uopsigelighed på 93 måneder fra balancedagen. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 2.790 pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 0.

Noter

Note

7. Eventualforpligtelser (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
